
ZARZĄDZENIE NR 61/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 26 września 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. 
zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:   Zwiększa się wydatki 
budżetu o  kwotę 54.975,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 54.975,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się i zmniejsza o kwotę 54.975,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  58.970.336,53 zł, 
w tym wydatki bieżące wynoszą 50.056.743,53 zł

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

mgr Grzegorz Kozłowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195 i poz. 1257

Id: 1E755343-EE25-4C44-8A2A-CDB5B5891435. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 61/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 września 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

5 488 883,00 5 473 418,00 3 944 233,005 248 418,00 0,00 0,00 15 465,0015 465,00225 000,00 0,00 0,00 5 465,00 0,001 304 185,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 488 883,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 473 418,00

20 000,00

-20 000,00

5 248 418,00

20 000,00

-20 000,00

3 944 233,00

0,00

0,00

1 304 185,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

237 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

237 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

205 000,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

237 000,00 237 000,00

20 000,00

-20 000,00

32 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

514 200,00 514 200,00 241 334,00488 880,00 0,00 0,00 0,000,0025 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 546,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 514 200,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,0025 320,00

2 000,00

-2 000,00

514 200,00

4 000,00

-4 000,00

488 880,00

2 000,00

-2 000,00

240 334,00

0,00

-1 000,00

248 546,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 90 754,00190 520,00 99 766,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 700,00

2 000,00

-2 000,00-4 000,00

4 000,00

215 220,00 215 220,00

4 000,00

-4 000,00

190 520,00

2 000,00

-2 000,00

89 754,00

0,00

-1 000,00

100 766,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 261 918,00 11 245 375,00 1 440 898,001 822 295,00 80 000,00 0,00 16 543,0016 543,009 343 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00381 397,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 261 918,00

30 975,00

-30 975,00 0,00

0,00

0,009 314 595,00

0,00

-28 485,00

11 245 375,00

30 975,00

-30 975,00

1 850 780,00

30 975,00

-2 490,00

1 442 483,00

2 275,00

-690,00

408 297,00

28 700,00

-1 800,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

5 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

0,00

4 100,00 4 100,00

0,00

-900,00

4 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

355 266,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

355 266,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 353 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

340 481,00

0,00

-13 485,00-13 485,00

0,00

341 781,00 341 781,00

0,00

-13 485,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

970 094,00

Ośrodki pomocy społecznej

962 594,00 824 057,00955 594,00 131 537,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,000,00

28 700,00

998 794,00 991 294,00

28 700,00

0,00

984 294,00

28 700,00

0,00

824 057,00

0,00

0,00

160 237,00

28 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

229 371,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

229 371,00 216 172,00226 671,00 10 499,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-1 590,00

2 275,00

230 056,00 230 056,00

2 275,00

-1 590,00

227 356,00

2 275,00

-1 590,00

217 757,00

2 275,00

-690,00

9 599,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

430 120,00

Pozostała działalność

430 120,00 120,00120,00 0,00 80 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

-15 000,00-15 000,00

0,00

415 120,00 415 120,00

0,00

-15 000,00

120,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 970 336,53 50 056 743,53 36 114 287,53 21 749 917,27 14 364 370,26 3 146 536,00 10 040 525,00 8 913 593,008 913 593,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

10 012 040,00
2 000,00

-30 485,00-54 975,00
54 975,00

58 970 336,53 50 056 743,53
54 975,00

-54 975,00

36 142 772,53
52 975,00

-24 490,00

21 750 502,27
2 275,00

-1 690,00

14 392 270,26
50 700,00

-22 800,00

3 146 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

8 913 593,00
0,00
0,00

8 913 593,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E755343-EE25-4C44-8A2A-CDB5B5891435. Przyjęty Strona 2




